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GROUPE
nice-matin

Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

1
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1

Prix

Nom / prénom
DAYDOU, Alexandre
TROMANS, Thomas
PINET, Stephane
PIACENTINI, Pierre
PAPIN, Audric
BALLAST, Jean-Raymond
MEDIONI, Sammy
MELVILLE, William
DARTHENAY, Louis
SIMONSEN, Elliott
MIDORGE, Xavier
MIDORGE, Roxane
MARIN, Maeti
MOREAU, Michael
FALKOWSKI, Nicolas
DE LOS RIOS, Frédéric
MONTESI, David
VALLICIONI, Valentin
VALLICIONI, Vincent
VALLICIONI, Jean-Marc
SANTARELLI, Antoine
FLACHAIRE, Damien
CIAIS, Lionel

BAS, Bruno

GONNET, Jean-Baptiste
DAUBE, Jean-Pierre
GUEVARA, Nicolas

Pro Am Nice Matin

GOLF DE TERRE BLANCHE - 08.09.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine

PGA

PONT ROYAL

GS2CSP

OLD COURSE CANNES
PGA

NICE

ROQUEBRUNE

NICE

AVIGNON CHATEAUBLANC
SEIGNOSSE
CANNES-MOUGINS
CANNES-MOUGINS
PGA

VALESCURE

PACA

TERRE BLANCHE

PGA

MONTE CARLO
MONTE CARLO
MONTE CARLO

GIGA

MONTE CARLO

OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
CANNES-MOUGINS
PACA

e ff ]_f® BANGUE
go L'Art d'étre Eﬂh;-l;e?

COTE D'AZUR

PARTENAIRE

Index
PRO
+0,7
18,2
18,4
PRO

6,2
6,7
7.1
PRO
+2,2
8,7
9,6
PRO
9,8
15,5
19,5
PRO
2,3
5,8
7,7
PRO
5,6
17,3
19,6
PRO
10,7
15,3

M

Ch

Tou

88

85

85

83

83

82

81

MATJEUR

Total

88

85

85

83

83

82

81

. @'

ROLEX



10

11

12

13

14

15

16

17

Page 2 sur 6

LE GOFF, Gilles
FORESTIER, Jérome
PARPIROLLES, Michel
LIZEE, Marc

RASPOR, Marc

EYRAUD, Raphael
LECUYER, Silvie

CASIMIR, Dennis-Raphael
HUBERT, David
FERRAND, Charlie
CONTET, Anthony
VERSIER, Vincent

LECUIR, Yves

HOARAU, Galaad
SUDAN, Bruno
RAIMONDI, Vincent
PERETTI, Jérédme
PEYRICHOU, Nicolas
BEDA, Benjamin
TAMAGNO, Julien
TOMASI, Charles
POSTIGO, Benjamin
MOREL DIANA, Tristan
JUNIOT- KWIATKOWSKI, llan
LEGOUT, Michael
DUMAS JAROUSSE, Amaury
DUMAS, Philippe

BINZ, Laurent
GROSPELLIER, Yannick
VANDER CLOCK, Thomas
BERTRAND, Eric
POMARES, Jean-Marie
GAZIKIAN, Alexis

GAJO, Nicolas Alexander
GAZIKIAN, Fabienne
BERTRAND-MORISSEAU, Julie
EPURON, Xavier

GUED]J, Eugenie

08.09.2023 16:02

OPIO VALBONNE
PGA

BIOT

BIOT

VANADE

PGA

VALESCURE
VALESCURE

NICE

OLD COURSE CANNES
VICTORIA

PACA

MEDOC

PGA

VALGARDE
CANNES-MOUGINS
LUBERON

PGA

GRANDE BASTIDE
PACA

OPIO VALBONNE
ROQUEBRUNE
GOLF UP

PACA
ROQUEBRUNE
PGA

ST DONAT

PACA

OLD COURSE CANNES
CANNES ESPACE

OLD COURSE CANNES
AMADEUS

OPIO VALBONNE
AMADEUS

CANNES ESPACE
L'ESTEREL

BORELY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

22,6
PRO
17,2
18,2
19,0
PRO
12,1
12,8
13,8
PRO
9,0
12,5
18,0
PRO
11,9
17,7
22,0
PRO
11,3
13,0
24,0
PRO
59
18,1
19,7
PRO
10,8
24,0
16,2
PRO
11,7
16,7
17,9
PRO
16,5
18,0
19,2
PRO

M

Ch

80

78

75

73

73

72

71

70

68

65

80

78

75

73

73

72

71

70

68

65
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18

19

20

21

22

NAVARRO, Pierre
GHOUGASSIAN, Alexandre
GIANI, Henri
PELTIER, Gregory
MODICA, Nicolas
REYDELLET, Maxime
LIS, Laurent
DUBQIS, Clément
SALUSSOLIA, Hugo
RINAUDO, Stephane
CHARPENTIER, Alain
MIHEL, Sébastien
SCATENA, Julien
GENDRE, Michel
SCATENA, Albert
ANGER, Elliot
REICH, Yannick
FREMION, Francoise
DIERS, Lisbet
DELFINO, Jean Marc
MARX, Annie
HOURT, Christine
DIERS, Benoit

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
Page 3 sur 6

08.09.2023 16:02

Nom / prénom
FORESTIER, Jérome
PARPIROLLES, Michel
LIZEE, Marc

RASPOR, Marc
GONNET, Jean-Baptiste
DAUBE, Jean-Pierre
GUEVARA, Nicolas

LE GOFF, Gilles
PEYRICHOU, Nicolas
BEDA, Benjamin
TAMAGNQO, Julien

1k

ST ENDREOL

VANADE
DEPARTEMENT

OLD COURSE CANNES
GRANDE BASTIDE
OLD COURSE CANNES
GRANDE BASTIDE
RIVIERA BARBOSS
RIVIERA BARBOSS
VALBERG

PACA

OLD COURSE CANNES
VANADE

OPIO VALBONNE
VANADE

ST DONAT
STRASBOURG

NANCY PULNOY

BOIS CHENU
STRASBOURG
AXA AQUITAINE

Club d'origine

PGA

BIOT

BIOT

VANADE

OLD COURSE CANNES
CANNES-MOUGINS
PACA

OPIO VALBONNE
PGA

GRANDE BASTIDE
PACA

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

9,0
15,9
20,5
PRO
17,8
24,0
24,0
PRO
16,6
21,0
24,0
PRO
14,5
24,0
24,0
PRO
27,2
28,0
28,0
PRO
21,3
27,3
24,0

Index
PRO
17,2
18,2
19,0
PRO
10,7
15,3
22,6
PRO
11,3
13,0

M

Ch

62

62

61

61

44

Tou

110

109

108

62

62

61

61

44

Total

110

109

108
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13

Page 4 sur 6

TOMASI, Charles
PELTIER, Gregory
MODICA, Nicolas
REYDELLET, Maxime

LIS, Laurent

HOARAU, Galaad
SUDAN, Bruno
RAIMONDI, Vincent
PERETTI, Jérébme

MARIN, Maeti

MOREAU, Michael
FALKOWSKI, Nicolas

DE LOS RIOS, Frédéric
SANTARELLI, Antoine
FLACHAIRE, Damien
CIAIS, Lionel

BAS, Bruno

DAYDOU, Alexandre
TROMANS, Thomas
PINET, Stephane
PIACENTINI, Pierre
VANDER CLOCK, Thomas
BERTRAND, Eric
POMARES, Jean-Marie
GAZIKIAN, Alexis

GAJO, Nicolas Alexander
GAZIKIAN, Fabienne
BERTRAND-MORISSEAU, Julie
EPURON, Xavier
POSTIGO, Benjamin
MOREL DIANA, Tristan
JUNIOT- KWIATKOWSKI, llan
LEGOUT, Michael
ANGER, Elliot

REICH, Yannick
FREMION, Francoise
DIERS, Lisbet

FERRAND, Charlie

08.09.2023 16:02 o

OPIO VALBONNE
OLD COURSE CANNES
GRANDE BASTIDE
OLD COURSE CANNES
GRANDE BASTIDE
PGA

VALGARDE
CANNES-MOUGINS
LUBERON

PGA

VALESCURE

PACA

TERRE BLANCHE
GIGA

MONTE CARLO

OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
PGA

PONT ROYAL

GS2CSP

OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
CANNES ESPACE

OLD COURSE CANNES
AMADEUS

OPIO VALBONNE
AMADEUS

CANNES ESPACE
L'ESTEREL
ROQUEBRUNE

GOLF UP

PACA

ROQUEBRUNE

ST DONAT
STRASBOURG

NANCY PULNOY

OLD COURSE CANNES

BANQUE
PALATINE ¥

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

24,0
PRO
17,8
24,0
24,0
PRO
11,9
17,7
22,0
PRO
9,8
15,5
19,5
PRO
5,6
17,3
19,6
PRO
+0,7
18,2
18,4
PRO
11,7
16,7
17,9
PRO
16,5
18,0
19,2
PRO
5,9
18,1
19,7
PRO
27,2
28,0
28,0
PRO

M

°h

106

105

105

105

105

105

104

104

103

102

106

105

105

105

105

105

104

104

103

102
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15

16

17

18

19

20

21

22
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CONTET, Anthony
VERSIER, Vincent
LECUIR, Yves

DUMAS JAROUSSE, Amaury
DUMAS, Philippe

BINZ, Laurent
GROSPELLIER, Yannick
DUBQIS, Clément
SALUSSOLIA, Hugo
RINAUDO, Stephane
CHARPENTIER, Alain
PAPIN, Audric

BALLAST, Jean-Raymond
MEDIONI, Sammy
MELVILLE, William
EYRAUD, Raphael
LECUYER, Silvie
CASIMIR, Dennis-Raphael
HUBERT, David

MIHEL, Sébastien
SCATENA, Julien
GENDRE, Michel
SCATENA, Albert

GUED], Eugenie
NAVARRO, Pierre
GHOUGASSIAN, Alexandre
GIANI, Henri
DARTHENAY, Louis
SIMONSEN, Elliott
MIDORGE, Xavier
MIDORGE, Roxane
MONTESI, David
VALLICIONI, Valentin
VALLICIONI, Vincent
VALLICIONI, Jean-Marc
DELFINO, Jean Marc
MARX, Annie

HOURT, Christine

1k

VICTORIA
PACA
MEDOC
PGA

ST DONAT
PACA

RIVIERA BARBOSS
RIVIERA BARBOSS
VALBERG

PACA

PGA

NICE
ROQUEBRUNE
NICE

PGA

VALESCURE
VALESCURE

NICE

OLD COURSE CANNES
VANADE

OPIO VALBONNE
VANADE

BORELY

ST ENDREOL
VANADE
DEPARTEMENT
AVIGNON CHATEAUBLANC
SEIGNOSSE
CANNES-MOUGINS
CANNES-MOUGINS
PGA

MONTE CARLO
MONTE CARLO
MONTE CARLO
BOIS CHENU
STRASBOURG

AXA AQUITAINE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

9,0
12,5
18,0
PRO
10,8
24,0
16,2
PRO
16,6
21,0
24,0
PRO

6,2

6,7

7.1
PRO
12,1
12,8
13,8
PRO
14,5
24,0
24,0
PRO

9,0
15,9
20,5
PRO
+2,2

8,7

9,6
PRO

2,3

5,8

7,7
PRO
21,3
27,3

M

Ch

102

101

100

99

95

95

93

92

76

102

101

100

929

95

95

93

92

76
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DIERS, Benoit 24,0
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